
1,749,000 円
1,595,000 円

145,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2174

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件補償調査業務委託業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）中部構造コンサルタント

（株）彰事務所

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

1,450,000

1,500,000

1,550,000

1,600,000

1,640,000

1,700,000

1,900,000

72000047

72000007

72000057

72000056

72001171

72000005

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月10日

非該当
非該当
非該当



4,075,500 円
3,630,000 円

330,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2207

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査設計業務委託業務名
岐阜市石谷ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,852,500 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

3,300,000

3,400,000

3,500,000

3,500,000

3,580,000

3,850,000

5,280,000

72000047

72000057

72000007

72000016

72000012

72001499

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月17日

非該当
非該当



7,671,400 円
7,238,000 円

658,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2194

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

校庭貯留施設測量設計業務委託（木田小学校）業務名
岐阜市木田２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 4,909,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,491,660 円

10

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

6,580,000

6,800,000

6,800,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

72001329

72000005

72000007

72000002

72000012

72000047

72000057

72001462

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月24日

非該当



1,613,986 円
854,700 円
77,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2231

資格者番号

測量業務
予定価格

令和元年度国史跡加納城跡南側東面石垣測量業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）中部テクノス

（株）ユニオン

（株）イビソク

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

777,000

1,490,000

2,100,000

2,250,000

2,350,000

3,000,000

10,000,000

72001459

72000057

72000114

72000007

72000002

72001063

72001260

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月 3日

非該当
非該当
非該当



1,537,093 円
1,463,000 円

133,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2247

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

常磐分団本部建設事業建物事後調査及び長森南分団器具庫建設事業建物事前調査業務委託業務名
岐阜市打越地内ほか１か所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）彰事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

1,330,000

1,450,000

1,450,000

1,500,000

1,500,000

1,550,000

1,600,000

72001171

72000007

72000057

72000005

72000047

72000002

72000056

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月 3日

非該当
非該当
非該当



792,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2280

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

洪水ハザードマップ（流域統合版）作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）パスコ 岐阜支店

（株）ゼンリン 中部支社

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

アジア航測（株）岐阜支店

720,000

825,000

900,000

960,000

1,000,000

2,700,000

72000050

72001291

72000007

72000002

72000047

72001499

72000038

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月12日

72,000 円


	競争入札結果情報（令和 2年 1月 1日～令和 2年 3月13日）
	令和 2年 1月10日  契約番号：2174
	令和 2年 1月17日  契約番号：2207
	令和 2年 1月24日  契約番号：2194
	令和 2年 2月 3日  契約番号：2231
	令和 2年 2月 3日  契約番号：2247
	令和 2年 2月12日  契約番号：2280


